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N:o 101.

Af herr C. PcrSSOll i Stallerhult m. fl., om pension åt vice 
häradshöfding en John Magnus Stuart.

Vice häradshöfdingen John Magnus Stuart, som äfven under inne
varande år antagits till sekreterare i statsutskottet, har nu under trettio 
år vant. anställd i Riksdagens tjänst. Han antogs nämligen år 1873 till 
kanslist i statsutskottet och har därefter under 16 riksdagar tjänstgjort 
såsom notarie och under 13 såsom sekreterare i nämnda utskott. Dess
utom har Stuart hos Riksdagens revisorer varit anställd sedan år 1877 
under 6 revisionsförrättningar såsom notarie och under 21 såsom sekre
terare.

Ett så långvarigt arbete i utskotts och statsrevisorers tjänst saknar 
motstycke och torde, då det varit plikttroget utfördt, böra mana därtill, 
att denne tjänsteman, i likhet med hvad som i regeln gäller i fråga om 
statens öfriga tjänare, beredes visshet om, att, när hans krafter icke 
längre förslå till fullgörande af det med tjänsten förenade arbete, hans 
ålderdom ändock må varda i ekonomiskt afseende tryggad. Vi hafva där
för ansett Riksdagen böra bevilja Stuart, som är född den 2 april 1844, 
en pension att, vid uppnådd 65 års ålder, uppbäras å riksgäldskontorets stat.

Beträffande pensionens belopp, synes detta, då Stuart, enligt från 
riksgäldskontoret meddelad uppgift, under de två senaste åren såsom se
kreterare i statsutskottet och hos statsrevisorerna uppburit tillsammans i 
medeltal 5,360 kronor, lämpligen böra bestämmas till 3,500 kronor, utgö
rande i afrundadt tal 66 procent af nämnda belopp; lärande emellertid, 
därest han, efter att hafva hunnit till sagda ålder, skulle komma att upp
bära inkomst på grund af tjänst eller befattning på statsverkets eller Riks
dagens stat, han böra vidkännas motsvarande afdrag å pensionsbeloppet.
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Vi hemställa alltså,

att Riksdagen må besluta, att till vice häradshöf- 
dingen John Magnus Stuart må från och med månaden 
näst efter den, under hvilken han uppnått 65 år, från 
riksgäldskontoret utgå under hans återstående lifstid en 
årlig pension af 3,500 kronor; dock att, för den hän
delse han efter nämnda tid innehar tjänst eller befatt
ning på statsverkets eller Riksdagens stat, pensionen 
icke må utgå till högre belopp, än som erfordras för att 
tillsammans med den inkomst, han må uppbära på grund 
af sådan tjänst eller befattning, utgöra nämnda belopp 
eller 3,500 kronor.

Stockholm den 26 januari 1903.

Carl Persson.

D. Persson J. Bromée. 
i Tällberg.

Ivar Månsson.
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